
マンスリーニュース第20号：2023年1月10日

いつもマンスリー・ニュースをご覧頂きまして誠にありがとうございます。

マンスリー・ニュースを通じて、投資家の皆様に当社グループをもっと身近に
感じていただけるよう、積極的な情報配信してまいりますので、
本年も、引き続きご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

次ページへ



マンスリーニュース第20号：2023年1月10日

次ページへ



マンスリーニュース第20号：2023年1月10日

次ページへ



本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いかな
る目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･ 経理財務本部 ＩＲ担当

【今後のＩＲスケジュール】
➢2023年1月26日(木)：子会社エイトレッド3Ｑ決算発表（予定）
➢2023年2月1日(水) ：ソフトクリエイトＨＤ3Ｑ決算発表（予定）

マンスリーニュース第20号：2023年1月10日


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

